
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Kühlungsbor… S

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 2 8 7

25

0
10
20

1
11
25

4
13

6
14

7
16

8
18 Auszeit

Ende
11:49

B  Stralsund 2 R

I II III IV V VI Punkte

14 11 15 6 9 8

19

╳
10
18

1
11
19

2
12

4
13

6
14

9
16

Auszeit

14:16
19:22

S
A
T
Z

2

Start
11:52

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 11 15 6 9 8

2212

13:15

21:23
1
14

2
17

4
18

6
19

10
21

13
22

Auszeit

13:13

Ende
12:17

A  Kühlungsbor… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 2 8 7

25

╳
17
25

1
18

3
19

4
20

6
21

7
23

Auszeit

6:10
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 07.12.2025 | VR 3-2 |
Kühlungsborner VV

Frauen

A  Kühlungsborner VV ´95 vs. 1. VC Stralsund 2 B

Spiel 3 07.12.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Kühlungsborn West
18225 Kühlungsborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Kühlungsbor… 9/14

2 Hohenstein, Hanna X
3 Dulisch, Aino Milia X
4 Walter, Mia Helene X
6 Petrik, Juline

7 Berg, Mathilda Helene X
8 Heldt, Klara X
9 Hohenstein, Marie

10 Never, Charlotte Marja X
11 Teßmer, Hanna

A  Libero

A  Offizielle

T Kovac, Ondrej

C

B  Stralsund 2 10/14

1 Guttmann, Ella X

6 Hoffmann, Marta X
8 Müller, Jonna X
9 Tourbier, Milla X

10 Halo, Lama X

11 Engel, Mia Sophie Fri… X
12 Bentin, Isabell X
13 Schmalofski, Fine
14 Hübner, Zoey-Emily X
15 Mau, Emma-Lena X

B  Libero

1 Guttmann, Ella X
10 Halo, Lama X

B  Offizielle

T Naethler, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Kühlungsbor… Stralsund 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 34 19 0 0 2
2 0 1 25 2 25 22 0 2 1

3

2 0 2 50 59 41 0 2 3
Start: 11:15 Ende: 12:17 Dauer: 1:02

Sieger: Kühlungsborner VV ´95

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Clara 1 Thiessen, Isabell
2 Born, Josephine 2 Grambow, Leni

Schr. Roll, Lena
Assist. Kahlert, Gemma

Dokument erstellt: 07.12.2025 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


