



**U18w | 07.12.2025 | VR 3-2 |
Kühlungsborner VV**
Frauen

(A) Kühlungsborner VV '95 vs. 1. VC Stralsund 2 (B)
Spiel 3
07.12.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Kühlungsborn West
18225 Kühlungsborn



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) Stralsund 2				(A) Kühlungsbor...				R	
	Aufschlagfolge		(A) Kühlungsbor...				Ende 11:49		(B) Stralsund 2				Start 11:52		(B) Stralsund 2				Ende 12:17		(A) Kühlungsbor...				R									
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte				
	Auswechselspieler		3	4	10	2	8	7	14	11	15	6	9	8	12	11	15	6	9	8	14	11	15	6	9	8	25	19	22	25				
Aufschlagrunden	Auswechselspieler		1.	5.	0	1	4	6	7	8	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	14	11	15	6	9	8	25	19	22	25				
Aufschlagrunden	Spielernr.		2.	6.	10	11	13	14	16	18	20	25	22	24	26	27	28	29	20	21	22	14	17	18	19	20	21	23	13:13	13:13	6:10	18:16		
Aufschlagrunden	Spielstand		3.	7.																														
Aufschlagrunden	Auswechselspieler		4.	8.																														

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						(B) Stralsund 2				R			
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte		
	Startaufstellung																															
	Auswechselspieler																															
Aufschlagrunden	Auswechselspieler																															
Aufschlagrunden	Spielernr.																															
Aufschlagrunden	Spielstand																															
Aufschlagrunden	Auswechselspieler																															

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) Kühlungsbor... Stralsund 2 (B)

A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	34	19	0	0	2
2	0	1	25	2	25	22	0	2	1
					3				
2	0	2	50		59	41	0	2	3

Start: 11:15 Ende: 12:17 Dauer: 1:02

Sieger: Kühlungsborner VV '95 2:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schmidt, Clara	1	Thiessen, Isabell
2	Born, Josephine	2	Grambow, Leni
Schr.	Roll, Lena		
Assist.	Kahlert, Gemma		

Dokument erstellt: 07.12.2025 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP